



CITTA' DI MOLFETTA
Provincia di Bari

SETTORE SOCIO - EDUCATIVO

N.G. 1351

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
COPIA

N. 176 DEL 18/11/2008

OGGETTO: "Piano Locale Giovani" liquidazione di € 73.950,00= per borse di studio post lauream.

Emessa ai sensi

- **Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° - D.l.vo 267, del 18/08/2000 (T.U. leggi sull'ordinamento degli EE.LL.);**
- **Degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo n.165, del 30/03/2001;**
- **Dello Statuto Comunale;**
- **Del Regolamento di Contabilità;**
- **Della Delibera del Commissario Straordinario n.48 del 23/04/2008 di approvazione del Bilancio di Previsione anno 2008.**

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- ***Nell'ambito del "Piano Locale Giovani" , con Determinazioni Dirigenziali del Settore Socio - Educativo n.7 del 22/01/2008 e n.87 del 04/07/2008, venivano approvati e pubblicizzati due avvisi pubblici per l'assegnazione di borse di studio per corsi di specializzazione e/o perfezionamento post - lauream, comprensivi di stage formativi;***
- ***Con Determinazioni Dirigenziali del Settore Socio- Educativo n.81 del 23/06/2008 e n.120 del 23/09/2008 venivano approvate le graduatorie dei possibili beneficiari delle borse di studio, e ad essi, successivamente, veniva richiesta la documentazione specificata dall'avviso pubblico per dare seguito all'effettiva erogazione delle borse di studio;***
- ***Con la stessa Determinazione n.120/2008, veniva stabilito di liquidare la somma di € 98.600,00 in favore dell'Economo Comunale con vincolo di destinazione all' uso "borse di studio";***
- ***Successivamente a tali atti è pervenuta la documentazione richiesta da n°19 beneficiari;***
- ***Al punto due del dispositivo della citata Determinazione n. 120/2008, veniva riscontrato un errore nell'importo della borsa di studio assegnata alla dott. L. M. M. L., avendo riportato la spesa annua prevista per la frequenza del master pari ad € 3.960,00, anziché l'importo effettivo della borsa di studio pari ad € 6.000,00;***
- ***L'importo complessivo da erogare per "borse di studio post lauream", fatte salve eventuali modifiche derivanti da rinunce o decadenze, è pari ad € 73.950,00;***
- ***E' necessario adottare un unico provvedimento riepilogativo che identifichi nominalmente i beneficiari effettivi e l'importo da erogare a ciascuno di essi;***

- *E' necessario, inoltre, modificare l'impegno di spesa indicato al punto 4 del dispositivo della Determinazione Dirigenziale n.120/2008 in € 73.950,00 anziché in € 98.600,00;*

TUTTO CIO' PREMESSO

- *Considerato di dover rettificare l'importo della borsa di studio assegnata alla dott. L. M. M. L. con Determinazione Dirigenziale 120/2008 in € 6.000,00 anziché € 3.960,00;*
- *Ritenuto di dover modificare l'impegno di spesa indicato al punto 4 del dispositivo della Determinazione Dirigenziale n.120/2008 in € 73.950,00 anziché in € 98.600,00;*
- *Vista la Legge n.328/2000;*
- *Vista la L.R.n.19/2006;*
- *Vista la Del.G.C.n. 169 del 30/12/2006;*
- *Visti tutti i punti citati in premessa;*

DETERMINA

Per tutto quanto in premessa citato e che qui si intende integralmente riportato;

- 1) *Emettere mandato di pagamento in favore dell'Economo comunale di € 73.950,00 per la liquidazione e l'erogazione del costo delle "borse di studio post lauream" ai seguenti beneficiari:*

DATI ANAGRAFICI	COSTO MASTER
- A. A.	€ 950,00
- B. P.	€ 6.000,00
- C. E. G.	€ 3.500,00
- D. R. G.	€ 4.200,00
- D. S. R.	€ 1.200,00
- D. T. G. E.	€ 6.000,00

- D. T. G.	€ 6.000,00
- D. L. M.	€ 4.100,00
- D. T. V.	€ 600,00
- F. D.	€3.500,00
- G. M.	€ 600,00
- G. S.	€ 3.200,00
- L. M. M. L.	€ 6.000,00
- L. A.	€ 3.500,00
- M. M.	€ 2.200,00
- T. P. G.	€ 9.000,00
- A. D. R.	€ 2.600,00
- M. R.	€ 4.800,00
- T. E.	€ 6.000,00

2) Dichiarare decaduti dall'assegnazione della "borsa di studio post-lauream" i sottoelencati Sigg.ri precedentemente individuati:

DATI ANAGRAFICI

- **C. I.**

richiesta

MOTIVO di DECADENZA

**mancata presentazione
della documentazione**

- prevista dagli Artt.3 e 4 dell'avviso pubblico*
- **A. V.** *mancata presentazione della documentazione richiesta*
- prevista dagli Artt.3 e 4 dell'avviso pubblico*
- S. F.** *mancata presentazione della documentazione richiesta*
- prevista dagli Artt.3 e 4 dell'avviso pubblico*
- **B. M.** *mancata presentazione della documentazione richiesta*
- prevista dagli Artt.3 e 4 dell'avviso pubblico*
- **C. M.** *mancata presentazione della documentazione richiesta*
- prevista dagli Artt.3 e 4 dell'avviso pubblico*

- 3) Dare atto che la spesa è stata impegnata al Capitolo 30062 "Contributo ai Piani locali Giovani del progetto Diritto al Futuro" del Bilancio 2007, impegno 2530/4;**
- 4) Stabilire, altresì, che la predetta somma ha vincolo di destinazione all'uso "borse di studio post lauream", secondo l'elenco di cui al punto 1;**
- 5) Nominare Responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 5 L.n.241/1990 e s.m. e i. la dott. Maria Carmela Mezzina, Funzionario in servizio presso il Settore Socio-educativo;**
- 6) Inviare copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale, al Capo Settore Economico e Finanziario ed all'Ufficio Socialità per quanto di rispettiva competenza.**

IL DIRIGENTE
(Gaetano Caputi)

P U B B L I C A Z I O N E

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15
GIORNI CONSECUTIVI DAL 12/12/2008 AL 27/12/2008

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Michele Camero